
UCHWAŁA NR X/109/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle na rok 2019

Na podstawie § 66 ust. 1 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408) oraz w zw. z art. 18a 
ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr III/30/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: C29B11D6-4EF3-4D1E-B4B0-89FFA98EC811. Uchwalony Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr X/109/19

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Styczeń

1. Sprawy organizacyjne

2. Zapoznanie ze sprawozdaniem z kontroli za 2018 rok.

3. Analiza realizacji wniosków z kontroli przeprowadzonych w kadencji 2014-2018.

4. Sprawy bieżące.

Luty

1. Kontrola w:

1) Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych w zakresie liczby lokali komunalnych mieszkalnych 
opuszczonych przez najemców (tzw. pustostanów), przeprowadzonych remontów dostosowujących takie lokale 
do potrzeb mieszkaniowych gminy w latach 2015-2018;

2) Urzędzie Miasta w zakresie prawidłowości ustalania uprawnień do zawarcia umów najmu  i osób oczekujących 
na ich wynajem.

2. Sprawy bieżące.

Marzec

1. Kontrola w Urzędzie Miasta i wybranych gminnych jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji 
budżetu miasta za 2018 r. w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków inwestycyjnych, 
uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych w roku  2018 przez gminę Kędzierzyn-Koźle.

2. Czynności absolutoryjne – część I.

3. Sprawy bieżące.

Kwiecień

1. Wizja lokalna w zakresie realizacji przez Urząd Miasta obowiązku utrzymania należytego stanu 
technicznego infrastruktury komunalnej w tym drogowej, w szczególności po sezonie zimowym.

2. Czynności absolutoryjne – część II.

3. Sprawy bieżące.

Maj

1. Analiza sprawozdania rocznego finansowego i wydanie opinii z wykonania budżetu miasta za 2018 rok wraz 
z opracowaniem wniosku kierowanego do Rady Miasta w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta.

2. Projekt uchwały w sprawie udzielenia/nie udzielenia absolutorium Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle.

3. Sprawy bieżące.

Czerwiec

1. Wizja lokalna na terenach zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  i inne jednostki obiektów 
sportowych pod kątem przygotowania do wakacji.

2. Sprawy bieżące.

Lipiec

1. Przerwa wakacyjna.

Sierpień

Id: C29B11D6-4EF3-4D1E-B4B0-89FFA98EC811. Uchwalony Strona 1 z 2



1. Kontrola sprawdzająca realizację wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w pierwszym 
półroczu 2019 roku pod kątem ich uwzględnienia w bieżącej pracy podmiotów kontrolowanych.

2. Sprawy bieżące.

Wrzesień

1. Zgłoszenie wniosków do projektu budżetu 2020 r. w oparciu o wyniki kontroli sprawdzającej za I półrocze 
2019 roku.

2. Sprawy bieżące.

Październik

1. Kontrola w Urzędzie Miasta w zakresie działalności Biura Informacji i Promocji Miasta.

2. Sprawy bieżące.

Listopad

1. Kontrola w Miejskim Zakładzie Komunikacyjnym Sp. z o.o.

2. Sprawy bieżące.

Grudzień

1. Podsumowanie pracy komisji w 2019 roku.

2. Przyjęcie planu pracy komisji na 2020 roku.

3. Sprawy bieżące.

Id: C29B11D6-4EF3-4D1E-B4B0-89FFA98EC811. Uchwalony Strona 2 z 2




